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Yoshi Żel budujący Thixo Pro Gel
UV/Led Bling 50ml Beżowy z
drobiną

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YO 007-TP003

Kod EAN 5905036894645

Producent Yoshi

Opis Yoshi Żel budujący Thixo Pro
Gel UV/Led Bling 50ml

Opis produktu

Yoshi Żel budujący Thixo Pro Gel UV/Led Bling 50ml Beżowy z drobiną

Żel budujący twardy z thixotropią – pamięć cieczy. Idealny zarówno do przedłużenia, żelowania naturalnej płytki oraz korekty i
uzupełnień. Jego piękne wykończenie pozwala na skrócenie czasu stylizacji, wystarczy żel pokryć topem aby uzyskać piękny
perłowy/szampański efekt. 
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Yoshi Żel budujący Thixo Pro Gel UV/Led
Żel budujący Yoshi Thixo Pro Gel UV/Led pozwala na prostą budowę i przedłużenie paznokcia. Doskonale sprawdza się także
jako zabezpieczenie naturalnej płytki paznokcia przed uszkodzeniem i złamaniem. Średnio gęsta, samopoziomująca
konsystencja sprawia, że nie sprawia problemów podczas aplikacji — doskonale układa się pod pędzlem i jednocześnie nie
rozlewa się i nie zalewa skórek. Formuła żelu budującego Yoshi Thixo Pro Gel UV/Led sprawia, że jego nakładanie jest proste i
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intuicyjne, dzięki czemu nie sprawi problemów nawet początkującej stylistce. Nakładając prezentowany produkt będzie w
stanie prawidłowo nadbudować paznokieć, wymodelować go i sprawić, że będzie przypominał gładką taflę.
 

Trwały i uniwersalny — taki jest żel budujący Yoshi Thixo Pro Gel UV/Led
Prezentowany produkt, dzięki wyjątkowemu składowi dobranemu przez specjalistów, jest niezwykle wytrzymały i trwały. Dzięki
temu można mieć pewność, że wykonana stylizacja przez długi czas będzie wyglądała wyjątkowo.
Uniwersalne zastosowanie żelu budującego Yoshi sprawia, że powinien znaleźć się w każdym szanowanym salonie
kosmetycznym. Dzięki niemu jesteś w stanie przedłużyć paznokcie na formie lub używając szablonu, a także wzmocnić
naturalną płytkę.
 

Żel budujący Yoshi Thixo Pro Gel UV/Led — wyjątkowe właściwości żelu
Żel budujący Yoshi Thixo Pro Gel UV/Led, a dokładniej jego wyjątkowe właściwości, są ceniona przez stylistki w całym kraju.
Do najważniejszych, obok których nie da się przejść obojętnie, należą:

specjalnie opracowana formuła, która pozwala przedłużać, uzupełniać i żelować płytkę paznokcia, jednocześnie
skracając do minimum czas wykonania stylizacji. Dzięki temu jesteś w stanie nie tylko uzyskać eleganckie paznokcie o
określonej długości i kształcie, ale także przyjąć więcej zadowolonych klientek;
średnio gęsta konsystencja, która pozwala na prawidłowe wykonanie tunelu, który się nie rozpręża, a także dająca
pewność, że żel nie spłynie z paznokcia i nie zaleje skórek;
specjalnie opracowany skład, który sprawia, iż żel jest niezwykle twardy, odporny na czynniki zewnętrzne, nie
odpryskuje i nie zapowietrza się, dzięki czemu Klientka może liczyć na piękną i wytrzymałą stylizację, która utrzyma
się na jej paznokciach przez długi czas;
obniżona temperatura polimeryzacji, które sprawia, że podczas utwardzania żelu w lampie nie odczuwa się pieczenia.

UWAGA!
Żel przeznaczony do użytku profesjonalnego. Został przebadany dermatologicznie, dzięki czemu można mieć pewność, że jest
bezpieczny dla użytkownika. Warto jednak pamiętać, że Klientki mogą mieć uczulenie na którykolwiek ze składników, co może
doprowadzić do reakcji alergicznej. Dlatego przed aplikacją warto o to zapytać.
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